
Tavoite

Metsäalan perustutkinto antaa perusvalmiudet kaikkiin metsäalan ammatteihin. Tällä alalla pääset tekemään itsenäistä ja haastavaa työtä.
Metsäkoneenkuljettajat työskentelevät koneyrittäjinä tai heidän palveluksessaan. Koulutus antaa sinulle pätevyden toimia hakkuukoneen ja
ajokoneen kuljettajana. 

Kannuksessa suoritettujen perusopintojen jälkeen sinun on mahdollista opiskella myös puutavara-autonkuljettajaksi.

Kohderyhmä

Yhteishaku on tarkoitettu perusopetuksen ja valmentavan koulutuksen päättäville nuorille. Yhteishaussa voivat lisäksi hakea muut vailla
toisen asteen tutkintoa olevat. 

Metsäkoneen käyttö edellyttää kuljettajalta hyvää havaintojen ja liikesuoritusten yhteensovittamista. Metsäkoneenkuljettajan on
sopeuduttava yksintyöskentelyyn ja vuorotyöhön. Työ on itsenäistä ja vastuullista. Hyvät tietotekniikan käyttötaidot ja automaation hallinta
ovat edellytys tämän päivän metsäkonetyössä. 

Tutkinnossa on terveydentilaa koskevia vaatimuksia opiskelijaksi hakeville: 
https://tinyurl.com/bd3m4wbz

Sisältö

Metsäalan perustutkinto on laajuudeltaan 180 osaamispistettä (osp). Se muodostuu ammatillisista tutkinnon osista (145 osp) ja yhteisistä
tutkinnon osista (35 osp). 

Metsäkoneenkuljettajaksi opiskellaan Kannuksen toimipaikassa. 

Metsäalan opinnot sisältävät tietoja ja taitoja koneiden käytöstä ja kunnossapidosta, ympäristön hoidosta ja -suojelusta, metsien
käsittelystä, puun tuottamisesta ja puutavaran laadun hallinnasta sekä yritystaloudesta. Ympäristöosaaminen ja tvt-tekniikka ovat tärkeä
osa metsäkoneenkuljettajan työnkuvaa. Opintoihin kuuluu paljon työssäoppimista, viimeisenä vuonna sitä on noin kolmasosa. 

Koulutuksen aikana suoritetaan C-ajokortti ja kuljetusalan perustason ammattipätevyyskoulutus. 

Alalle järjestetään soveltuvuuskoe. Soveltuvuuskoe koostuu ennakkotehtävästä, haastattelusta ja matemaattisia - ja motorisia taitoja sekä
hahmottamista mittaavista tehtävistä. 

Soveltuvuuskokeessa voi saada 0-10 lisäpistettä valintaan. 

Kaikki hakijat kutsutaan kokeeseen, hakija ei voi tulla valituksi jos ei osallistu kokeeseen. 

Soveltuvuuskoepäivät 27. ja 28.4.2026. 
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Hakijoille lähetetään kokeen ajanvarauksen ohjeen 8.4.2026 jälkeen.

Linkki tutkinnon perusteisiin

Lisätietoja

Metsäkoneenkuljettajan tutkinto antaa jatko-opintokelpoisuuden. Alan jatko-opinto mahdollisuuksia ovat: 
- Metsäalan ammattitutkinto 
- Metsäalan erikoisammattitutkinto 
- Metsätalousinsinööri (AMK) 
- Maatalous- ja metsätieteiden kandidaatti/maisteri (yliopisto) 

Opisto tarjoaa maksuttoman asuntolapaikan sekä ruokailut. Opisto sijaitsee kauniissa jokirantamaisemassa hyvien kulkuyhteyksien
varrella. 

Lisätietoja koulutuksesta: 
hakijapalvelut(at)kpedu.fi, p. 040 808 5010 

Henkilökunnan sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi(at)kpedu.fi

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi 
p. 040 808 5010
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